NMPOTOKON

3acigaHHAa uneHis xypi lll erany BceyKkpaiHcbKoi onimniagy 3
eKoHoMmikM y 2015-2016 HaBY4anbHOMY poui cepea, yuHiB 9 Knacis
(21.01.2016 p.)

Po60TH y4HiB ouUiHeHO TakMmKu 6anamu (Makc. 95):

o . o Ne . .
HaB4yanbHUM 3aKknap, Ha3sBa micta, panoHy Mpi3suLye Im'a Mo 6aTbKoBiI

KinbkKictb 6anis

wudpy \Y \Y VI | Bcboro

2 |HBK «Y»xropoacbkuii ekoH. niuei, 30U I-II cT.» M. YKropog, 1 CycnnHeub OnekcaHap Bacunbosuy 17 1 2 3 2 5 30
3  |[Kepeupkiscbka 30L I-111 cT. CBanABCbKWUI p-H. 2 Kpyrnskosa HaTtanis JeHuciBHa 9 1 3 3 1 2 19




HaBuyanbHu 3aKknag,

MyKauiBCbKUit NliLein

Yxropogcbka 30L I-111 cT. Ne6
BuHorpagiscbka 30LU I-IIl cT. Ne8
beperiBcbKa rimHasis

XYCTCbKa rimHasia-iHTepHaT
MykKauiscbka 30LU I-111 cT. Ne11

HBK «Y»ropoacbkuii ekoH. niuei, 30U I-II cT.»
Monancoka 30W |-l cT.

JlnnyaHcebka 30W I-Il cT.

Xyctcbka C30LUL I-111 cT. Ne6

HBK «Mykauiscbka 30LL | cT.-rimHa3ia»
Yxropogcbka C30LU-iHTepHaT
beperiBcbKa rimHasia

Yxropogcbka C30LU-iHTepHaT
Kepeubkiscbka 30 I-l cT.
[NbHULLbKMIA CNOPTUBHUN-TYMaHITapHUI Niuen
IpwascbKka 30LU I-Il cT. Ne2
Yxropoacbka C30LLU-iHTepHaT
Tauiscbka 30LU I-11l cT. Nel
Ctpumbiscbka 30LU I-11l cT.
BywWwTMHCbKA rimHasia-iHtepHar |-l cT.

NMPOTOKOAN
3acigaHHA uneHis Xypi lll etany BceyKkpaiHCbKoOi onimniagm 3
eKoHOoMiKuM y 2015-2016 HaByanbHOMY poui cepes y4HiB 10 knacis
(21.01.2016 p.)
Po60TH yyHiB ouiHeHO TakMmu 6anamm (Makc. 95):

HasBa micTa, paitoHy m::py Mpi3suwe ‘ Im'a
M. MykauyeBe 8 FankiH Bagum
M. Ykropog, 10 [LlUKenebei Bnagucnas
BuHOrpagiBcbKmin p-H. 6 beHpapeBcbkuMi [flpocnas
m. beperose 12 |Mosrosoii lwTBaH
M. XycT 16 [3yb6aHuy Bitanin
M. MykaueBe 13 |UWynaHuy OnekcaHap
M. YKropog, 14 |MypaBenb AHapin
CBansABCbKUI p-H. 21 |Oporo6eubkun |leoprii
XYCTCbKU p-H. 7 lfy6anb [dapuHa
M. XycT 9 dekete [iana
m. Mykayese 20 |PomaHIOK fAHa
M. YXKropog, 2 KpuBaHuy HaTtanis
m. beperose 5 DopodeeB Amutpo
M. YXkropoz, 17 |KnoBaHuy flpocnasa
CBanABCbKWUI p-H. 3 Cakanb Mapisn
IpLaBCbKNIM p-H. 11 |NpunumHa HaTtanis
IplaBCbKNM p-H. 15 |Fapxera HaTtania
M. Ykropoz, 1 Kosypak CrenaH
TAYIBCbKUI p-H. 19 |Cabo Tibepin
PaxiBCbKMI p-H. 18 |Famop laHHa
TAYIBCbKWUI p-H. 4 CacuH Hpin

‘ Mo 6aTbKoOBI

CepriioBuy
IBaHOBKNY
Apocnasosuny
CrenaHoBuY
Bonognmnposuny
OnekcaHapoBuY
Bacunbosuy
Bacunbosuny
KOpiiBHa
MwxaiinisHa
PomaHiBHa
CepriiBHa
PycnaHoBuy
BikTopiBHa
BacuniBHa
BanepiiBHa
CepriiBHa
CrenaHoBu4
WaHpgoposuy
IBaHiBHa
KOpinosny

21
20
16
16
14
17
13
12

11
13
16

11

10
11

11

10
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KinbkKictb 6anis
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Bcboro
48
43
40
40
27
26
25
25
23
23
22
21
21
21
20
20
20
14
13
12
11




HasuanbHwuii 3aknap,

Muanneuybka C30LL-iHTepHaT II-1lI cT.

Yxropogcbka C30LU-iHTepHaT

HBK «Y»ropoacbkuii ekoH. niuei, 30LU I-II cT.»

Yxropopgcbka C30LL-iHTepHaT
Yxropogcbka C30LL I-1l cT. Ne2
Yxropogcbka 30U [-111 cT. Ne8
Yxropogcbka 30LWW -1l cT. Ne19

BywTMHCbKA rimHasia-iHtepHar |-l cT.

Yxropogcbka C30LU-iHTepHaT
ConotsuHcbka 30U I-111 cT. Nel
Yxropogcbka C30LU-iHTepHaT
beperiscbKa rimHasisa
MyKauiBCbKMI NiLen
BuHorpagaiscbka 30U -1l cT. Ne8
MepeynHcbKa rimHasis -l cT.
Mykayiscbka C30LU I-Il cT. Ne4
Xyctcbka 30LW I-1Il cT. Ne4
IpwascbKa 30U I-IIl cT. Nel
Xyctcbka 30LW I-1II cT. Ne4
CepepgHaHcbka 30LW I-111 cT.
Yxropogcbka C30LU-iHTepHaT
JlunyaHcbka 30LW I-ll cT.
Xyctcbka C30W I-111 cT. Ne6
BuHorpagiscbka 30U I-IIl cT. N28
Xyctcbka C30LW I-111 cT. Ne3
BuHorpagaiscbka 30L -1l cT. Ne8
KoputHaHcbka 30LWL I-111 cT.
CsobopgaHcbka 30U I-lll cT.
Kepeubkiscbka 30LW I-11I cT.
Pycbkokomapiscbka 30LWW I-111 cT.
BennkobepesHAHCbKA riMHasin
Yxropogcbka C30LL-iHTepHaT
Koctuniscbka 30LU I-l1I cT.

NMPOTOKON

3acigaHHA uneHis Xypi lll etany BceyKkpaiHCbKoOi onimniagm 3
eKoHOoMiKuM y 2015-2016 HaBYanbHOMY poui cepes y4HiB 11 knacis

(21.01.2016 p.)

Po60TH yyHiB ouiHeHO TakMmu 6anamm (Makc. 95):

HasBa micra, paiioHy

MiKripcbKuii p-H.
M. YXKropoz,

M. YXKropoz,

M. YKropoz,

M. YKropoga

M. YXKropoz,

M. YXKropog,
TAYIBCbKWUI p-H.
M. Yxropog
TAYIBCbKUI p-H.
M. Yxropog

m. beperose

m. Mykadyese

BuHOrpaaiBcbkuii p-H.

MepeynHCbKNN p-H.
m. MyKayese

M. XycT
IpwaBCcbKni p-H.
M. XycT
YIKropogcbKuii p-H.
M. YXKropog,
XYCTCbKMI p-H.

M. XycT

BUHOrpagiBCbKUiA p-H.

M. XycT

BUHOrpaaiBCcbKuiA p-H.

YKropoacbKui p-H.
BeperiBcbKuii p-H.
CBansABCbKNUI p-H.
YKropoacbKun p-H.

BennkobepesHAHCbKNIA p-H.

M. YXKropoz,
PaxiBCbKMIA p-H.

Ne
wubpy
9 KywHip
8 KoHeBuy
3 Pubankin

17 |Yekpin

18 |Aiyc

10 [Mapywak
29 [Mwucap

21 [bBiba

7 KoBTtaH
22  |Kpiyak

4 Jlykau

14 |lFopoHrosos
15 (WadpaHoK

1 Dy6nsak
11 |CmakoBa
19 |XKyk

5 Ademews
28 |OpaunubKui

6 Kmitb
27 |Cembep
16 |[OaHOK
13 |bopwuK
20 |EpdaH

12 |WonyabKo
24  |Beknuuy

2 Kynap
33 |Oy6
31 |Maryna

23 |Cakanb

25 |ChamBKa

26 |KpaBueHKO
32 |Porau

30 |fAABopiBCbKMuii

Mpi3suwe ‘ Im

fa

CHiXaHa
IBaHHa
AHTOH
KaTtepuHa
OnekcaHap
Onexkcin
AHapin
AHHa-Mapisa
beata
KOniaH
AHacTacis
Bacunb
OneKkcaHapa
Hpi
Jlrogmmna
Oner-AHgpii
borgaH
OneKcaHap
BikTop
IpnHa
OneKcaHap
Mwupocnasa
Bitanin
TeTAHa
OneKcaHap
KpicTiHa
OnekcaHgpa
Nipis

IpnHa
BiTanin
Bacunb
OnekcaHap
Bonoaummp

‘ Mo 6aTbKoOBI

BacunisHa
BitaniiBHa
BAyecnasosuy
BopwuciBHa
OnekcaHapoBuY
MNasnosuny
MwuxalinoBuy
CepriiBHa
IBaHiBHA
JNliniaHoBKnY
MwuxannisHa
lwTBaHOBMY
MwuKonaiBHa
KpiltoBuy
BnapgucnasisHa
CrenaHoBuY
depoposuy
OneKkcaHaposuy
BacunboBuny
OnekcaHapiBHa
Iroposuy
BacunisHa
BiTaniinosuny
CepriiBHa
KocTAHTMHOBMY
OneKkcaHapiBHa
IBaHiBHa
€BreHiBHa
BacunisHa
Mwuxannosuy
Bacunbosuny
Amutposuy
PomaHoBuy
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KinbkKictb 6anis
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Bcboro
70
60
47
47
45
44
37
35
34
34
33
32
32
28
28
27
25
25

23,5
23,5
23
22,5
22
21
20
19
19
15
14
14
14
14
12

Ha BiabipKoBo-TpeHyBanbHi 360pu 3 NigrotoBku Ao y4yacti B IV eTani BceyKpaiHCbKa yYHiBCbKa 0/1imniaan 3 eKOHOMIKM BUSHAUUTU YUHIB




